
Tym razem proponuję Wam  przeniesienie gier internetowych do swojego pokoju. Naprawdę nie trzeba 

wiele, by móc się świetnie bawić na dywanie lub przy stole. 

Oto propozycje, które sprawdziły się w wielu domach. 

1. Piłkarzyki 

 

Do zrobienia domowych piłkarzyków potrzebujemy: pudełka po butach (im większe tym lepiej), kartonu do 

wzmocnienia ścianek,  drewnianych patyczków, klamerek do bielizny, farb (można wykorzystać kolorowe 

kartki, pisaki, kredki) młotka i czegoś czym można zrobić otwory. Najpierw zmieniamy kolor pudełka z 

zewnątrz. 

 



Nożykiem do papieru lub nożyczkami wycinamy otwory na bramki. Zaznaczamy z obu stron miejsca 

na drewniane patyczki. 

 

Na koniec zostało przyczepienie piłkarzy- klamerek. Klamerki powinny być w dwóch kolorach 

i przypinamy do patyczków.  

 

I tyle, domowe piłkarzyki gotowe. Mogą się bawić nimi dzieci lub jak widać na zdjęciach dorośli. 

 



    Piłkarzyki w wersji Lego 

 

Jeśli w Twoim domu klocki Lego znajdujesz nie tylko schowane w dywan, ale i porozkładane na półkach, 

możesz wykorzystać je do zbudowania jeszcze bardziej zaawansowanego boiska piłkarskiego. 

 

 

2.  Kółko i krzyżyk 

 

Kolejna gra, do której nie potrzeba wiele to „Kółko i krzyżyk”. Wystarczy przecież zebrać kilka kamieni, 

nakrętek czy orzechów, pomalować je i gra gotowa! 

 

 



3. Warcaby z kotkiem i myszką 

 

Nakrętki świetnie sprawdzą się w roli pionków. Możesz ich użyć do gry w chińczyka lub w warcaby. 

 

Szachownicę możesz sam narysować lub wydrukować. Pamiętaj tylko, aby zgadzały się białe i czarne pola.  

Możesz narysować pisakiem jakieś znaczki, które będą rozróżniały pionki lub użyć nakrętek w dwóch 

kolorach.  

 



 

4.     Katapulta z łyżki i patyczków 

Angry Birds w pokoju? Dlaczego nie. Zabawa na długie godziny gwarantowana! 

Zamiast figurek zielonych świnek możesz użyć ludzików lego lub różnego rodzaju małe figurki. Jeśli chcesz 

możesz nawet ulepić je z plasteliny. 

Jak zrobić katapultę? 

Dwie łyżki sklej taśmą klejącą lub zwiąż nitką na końcach. Wsuń między nie wąski kocek. 
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